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	第一章 招标公告/投标邀请函
	一、本次招标内容
	2025年浙能六横电厂光伏站部分光伏回建工程光伏组件，总计9260块光伏组件（100块备件），容量5.68MW。
	主要工作内容：投标人应提供满足本技术规范要求所必须的设备和现场技术服务，负责项目的软/硬件供货、检验/试验、指导安装、试运、测试、验收、运行、维护、培训等工作。
	二、投标资格条件、要求
	1.是能够独立承担民事责任的法人，或其他组织。
	2.投标人在浙江省能源集团有限公司及其下属公司存在“不良行为”，被列入浙能集团供应商“黑名单”或作“暂停使用”处置的，且该处置仍在有效期内，不得参与本标段投标。
	3.投标人的法定代表人被列入浙能集团“人员黑名单”的，且该处置仍在有效期内，该投标人不得参与本标段投标。
	4.近三年内被列入国家应急管理部(查询网址为:https://www.mem.gov.cn/fw/cxfw/xycx/)认定的安全生产失信联合惩戒“黑名单”，且有效期结束时间晚于投标截止日的，不得参与本项目投标。
	5.投标人自2022年7月1日（时间以合同签订日期为准）至投标截止日，具有的620Wp及以上系列组件不少于5MWp（非关联交易）的国内合同业绩。【业绩证明材料要求提供合同复制件，合同复制件至少包含首页、签字盖章页和能体现供货范围及设备容量与型式的页面，证明材料所能承载的证明内容应符合业绩要求的具体表述】
	是否接受联合体投标：否 。联合体投标的应满足下列要求：
	三、招标文件获取
	四、投标文件递交
	五、公告发布媒介
	六、联系方式

	第二章 投标人须知前附表及投标人须知
	第一节 投标人须知前附表
	第二节 投标人须知
	1. 总则
	2. 招标文件
	3. 投标文件
	4. 投标
	5. 开标程序
	6. 评标
	7. 合同授予
	8. 重新招标和不再招标
	9. 纪律和监督
	10. 异议与投诉
	11. 是否采用电子招标投标
	12. 招标代理服务费
	13. 需要补充的其他内容

	第三章 评标办法（技术标打分制的综合评估法）
	一、评标原则
	二、评标组织
	三、评标程序
	四、评审细则
	五、询标
	六、推荐中标候选人
	七、完成评标报告

	第四章 合同条款及格式
	合同定义
	1.19 解释
	1.19.1 合同中提及的“包括”一词不具有限制性含义。
	1.19.2 文件优先顺序
	专用部分
	1 合同标的
	6 合同附件
	通用部分
	1 供货范围
	第五章 技术标准和要求
	第一部分技术规范
	1 总则
	2 工程概况
	2.1 建设地点
	2.2 使用条件
	2.3 运输条件

	3规范性引用文件
	4 技术要求
	4.1组件规格
	4.2组件认证要求
	4.3电气性能技术参数
	4.4组件原材料清单
	4.5关键元器件及材料要求
	4.5.1 供货组件使用的电池片要求
	4.5.2 供货组件使用的接线盒要求
	4.5.3 供货组件使用的POE、EVA要求
	4.5.4 供货组件使用的玻璃要求
	4.5.5 供货组件使用的焊带和汇流带要求
	4.5.6 供货组件使用的密封硅胶要求
	4.5.7 供货组件使用的铝型材要求
	4.5.8 组件引出线电缆
	4.5.9 组件接插件
	4.5.10 组件外形尺寸
	4.5.11 组件外观要求
	4.5.12背板要求（双面及双玻组件除外）
	4.5.13供货组件使用的玻璃背板要求（双面双玻组件适用）

	4.6 EL检测要求
	4.7 电流分档
	4.8 结构、外形尺寸、支装尺寸及质量
	4.9 外观要求
	4.10 绝缘强度
	4.11 载荷要求
	4.12 强度要求
	4.13 温度冲击要求
	4.14 测试和检验
	4.15 盐雾腐蚀要求
	4.16 抗PID效应要求
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